愛支事第 401 号の３

                  令 和 ５ 年 ８ 月 ４ 日

愛知県赤十字災害救護奉仕団委員長 様

日本赤十字社愛知県支部事務局長

（公  印  省  略）

令和５年度愛知県・安城市総合防災訓練の参加について（依頼）

 標題の件について、下記のとおり実施されますので、貴奉仕団員の派遣にご配意

くださいますようお願いします。

ついては、参加者について、別紙様式により令和５年８月 25 日（金）までにご回

答くださいますようお願いいたします。

記

１．日  時  令和５年９月３日（日） 午前９時 30 分から正午まで（予定）

２．訓練会場  安城市総合運動場（安城市新田町池田上１）

   安城市立安城北中学校（安城市新田町小山西 18）

３．人  数  ４名程度

４．依頼内容  訓練サポート、担架搬送等

５．そ の 他  訓練の詳細については、別途お知らせします。

［担当］救護・事業推進課（伊藤）

TEL：052-971-1597（直通）

FAX：052-971-1590

E-mail：jigyou@aichi.jrc.or.jp

（別紙様式）

令和 年 月 日

日本赤十字社愛知県支部

事 務 局 長 あて

                     愛知県赤十字災害救護奉仕団委員長

令和５年度愛知県・安城市総合防災訓練の参加について（回答）

令和５年８月４日付愛支事第 401 号の３で依頼のあった標記の件については、下

記のとおり回答します。

記

 氏名
住所

（市町村名のみ）
連絡先

集合場所

(現地・支部)

1     現地 ・ 支部

2     現地 ・ 支部

3     現地 ・ 支部

4    現地 ・ 支部